GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 073/2024/GABPREF

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 176/2024

OiENTrc
l05 I;it

Conselheiro Lafaiete, 14 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n° 176/2024, de autoria do nobre Vereador

Erivelton Martins Jayme da Silva.

Conforme informações prestadas pela Secretaria Municipal de Cultura, por meio da

Comissão de Avaliação e Seleção, o resultado provisório do EDITAL 006/2023 DO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS AUDIOVISUAIS foi

publicado no dia 09/05/2024, disponível no link: https://conselheirolafaiete.mg.gov.br/v2/w-
H •

content/uploads/2024/05/Edital-006-Resultado-dos-Classificados-1_240509_172242.pdf

Ademais, o resultado definitivo do EDITAL 005/2023 DO CHAMAMENT

PÚBLICO PARA PREMIAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS APOIADOS CO

RECURSOS DA LEI PAULO GUSTAVO foi publicado no dia 02/02/2024, disponível no lii z
~

https://conselheirolafaiete.mg.gov.br/v2/wp-content/uploads/2023/ 11/Edital-005 -Resultado-de-

Recurso-e-Lista-de-Habilitados-Definitivos.pdf.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos

Simone''do Carmo
Gabinete do Prefeito